

ISABEL CRISTINA MORETTI ME

**MATERIAL DE ESCRITÓRIO – PAPELARIA – SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA –
MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA**

CNPJ: 20.917.961/0001-72 - INSC ESTD. 078/0105206 - TEL- (51)3786-5088 OU (51) 99734-5545

RUA RAMIRO BARCELOS – 1016 – MONTENEGRO - RS BAIRRO – CENTRO - CEP 92510-110

Contato: Diogo

PROPOSTA					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VL UNIT	VL TOTAL
1	CANETA MARCA TEXTO ROSA	6	UNID	R\$ 1,75	R\$ 10,50
2	CANETA MARCA TEXTO AMARELA COM 12 UNID	6	UNID	R\$ 1,75	R\$ 10,50
3	FOLHA A4 180GR PACOTE COM 100 UNID	5	PCT	R\$ 21,60	R\$ 108,00
4	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA AZUL CX COM 50 UNID	1	CX	R\$ 49,80	R\$ 49,80
5	PASTA CATÁLOGO COM 50 ENVELOPES PLASTICOS	13	UNID	R\$ 14,50	R\$ 188,50
6	FOLHA DE OFÍCIO A4, CAIXA C/10 UNIDADES. PACOTE COM 500 FLS	3	CX	R\$ 252,20	R\$ 756,60
7	PAPEL SULFITE A4 75GR AZUL COM 100 FOLHAS	1	pct	R\$ 7,30	R\$ 7,30
8	PAPEL SULFITE A4 75GR VERDE COM 100 FOLHAS	1	pct	R\$ 7,30	R\$ 7,30
9	PAPEL SULFITE A4 75GR ROSA COM 100 FOLHAS	1	pct	R\$ 7,30	R\$ 7,30
10	PAPEL SULFITE A4 75GR AMARELO COM 100 FOLHAS	1	pct	R\$ 7,30	R\$ 7,30
11	PAPEL SULFITE A4 180GR VERMELHO	1	pct	R\$ 49,90	R\$ 49,90
12	FITA CORRETIVA 6MX5MM	10	UNID	R\$ 5,80	R\$ 58,00
13	BLOCO COLOR C/4 (38X50MM)	10	BL	R\$ 4,85	R\$ 48,50
14	BLOCO COLOR 76X76 CM	10	BL	R\$ 4,65	R\$ 46,50
15	COLA BASTÃO 19G	10	UNID	R\$ 5,75	R\$ 57,50
16	COLA ESCOLAR BRANCA 110GR	10	UNID	R\$ 9,45	R\$ 94,50
17	FITA ADESIVA 12XMM	4	RL	R\$ 1,60	R\$ 6,40
total					R\$ 1.514,40

Montenegro, 12 de setembro de 2025

ISABEL CRISTINA MORETTI

ISABEL CRISTINA MORETTI ME

**MATERIAL DE ESCRITÓRIO – PAPELARIA – SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA –
MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA**

CNPJ: 20.917.961/0001-72 - INSC ESTD. 078/0105206 - TEL- (51)3786-5088 OU (51) 99734-5545

RUA RAMIRO BARCELOS – 1016 – MONTENEGRO - RS BAIRRO – CENTRO - CEP 92510-110

Contato: Diogo

PROPOSTA					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VL UNIT	VL TOTAL
1	GRAMPEADOR BRW GP 7000 ALICATE	1	UNID	R\$ 57,80	R\$ 57,80

Montenegro, 12 de setembro de 2025

ISABEL CRISTINA MORETTI